2022 年 2 月 14 日

各  位

会 社 名   扶   桑   化    学   工    業    株   式   会   社

代 表 者 名   代表取締役社長  杉 田  真 一

（東証第 1部・コード番号：4368）

                        問 合 せ 先  執行役員管理本部長 伊 藤  裕 之

（TEL. 03-3639-6311）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2022 年 2 月 14 日開催の取締役会において、2021 年 5 月 7 日に公表した 2022

年 3 月期の配当予想を下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

●配当予想の修正について

  2022 年 3 月期配当予想の修正（2021 年 4 月 1 日～2022 年 3 月 31 日）

 年間配当金

第 2 四半期末 期末 合計

        円 銭        円 銭       円 銭

前回発表予想

（2021 年 5 月 7 日発表）
 25.00 50.00

今回修正予想  30.00 55.00

当期実績 25.00

前期実績

（2021 年 3 月期）
23.00 25.00 48.00

修正の理由

当社は、剰余金の処分につきましては、長期にわたり安定的に株主の皆様に報いるという基本方針のも

と、企業体質の強化ならびに今後の事業展開を勘案して行うこととしております。

株主の皆様のご支援にお応えするため、2021 年 5 月 7 日に発表いたしました 2022 年 3 月期の期末配

当予想を上記の通り修正（増配）いたします。

なお、本件につきましては、2022 年 6 月開催予定の当社第 65 期定時株主総会に付議する予定であり

ます。

以 上